

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1268002	
FOLIO FISCAL:	
A2DAE4C7-BABD-4D39-8693-0494F8F18372	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
19/07/2025 13:13:26	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-07-19T13:13:26	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1042194	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1870936	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2372139	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617570635	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617571654	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 618239643	18.10	18.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 985062	43.10	43.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 1268002

FOLIO FISCAL:

A2DAE4C7-BABD-4D39-8693-0494F8F18372

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000705928441

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

19/07/2025 13:13:26

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2025-07-19T13:13:26

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

I21hbdYz92L1LFCKEnJxbEoRDNI0v4XdjNGSJev3qJfw7pSZXxSRf7yepa73+AYQ2O51asHoHyUaru6tt3me3MS/1pTg1461PigrO/Hedpdn09vAEI57afNL2mGfVrp2jbT4zfUqXLGgakTAGW4suzeqzZaZR0Bk33q4HJYrZyGKxBBk23nMVul4UQtDz6e11L6N+uLlfeiKQyQL8sfyTVH1Ss4seC5Kjb6gu5ashcFnFBqN1jrFqlOit+smP13/VN+Dq1AIDHEc8PAMq2FYNZwfBTu7AyVvhUDl7dZ7VSSgi6prX5pZlwpT23upeOCWXLz5wsT1gdlve+bqK2Ba/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

k5Uzj8AUO2DmJIGCP4w546Y6TXLX5HI2As+VIDv2yqSMWvEFFHh8yh1k5fxhZ6lS3rxhpzeg2OYiivDSCTSBLScmowr/mkSsULrbsRoUzEq9iarESetbCdWqcnfTecIMtRAPYI1Y+DiBzq6Xagwe2X5Hjc4tezbnRTyJA3yLStLM9aKlZLY5Nfs3k4/L4h1sM5a8Z912krh9Tw6aEUlasVKj8ZtesD1fU5m1xLu59Vhb4tszJjzRkWS8ZDvGHDgw48pDfxAsgk/jaGySYknjAfi4EDrIKkjFvFQqFQvI4lFPBoXRY7Z2TQdyaOzvCGAep3TJUvsHDMrdwPJgx+z1A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|A2DAE4C7-BABD-4D39-8693-0494F8F18372|2025-07-19T13:13:26|PPD101129EA3||I21hbdYz92L1LFCKEnJxbEoRDNI0v4XdjNGSJev3qJfw7pSZXxSRf7yepa73+AYQ2O51asHoHyUaru6tt3me3MS/1pTg1461PigrO/Hedpdn09vAEI57afNL2mGfVrp2jbT4zfUqXLGgakTAGW4suzeqzZaZR0Bk33q4HJYrZyGKxBBk23nMVul4UQtDz6e11L6N+uLlfeiKQyQL8sfyTVH1Ss4seC5Kjb6gu5ashcFnFBqN1jrFqlOit+smP13/VN+Dq1AIDHEc8PAMq2FYNZwfBTu7AyVvhUDl7dZ7VSSgi6prX5pZlwpT23upeOCWXLz5wsT1gdlve+bqK2Ba/g==|00001000000705928441||

	SUB-TOTAL	326.72
	16 % 002	52.28
	TOTAL	379.00
IMPORTE LETRA		
TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.		